

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Conducta polietilena PEHD PE 100 SDR17-DN110, PN10, Conducta polietilena PEHD PE 32 SDR 17,6-DN110, PN 10, Cot electrofuziune 90°PE100 SDR 11-DN 110, Mufa electrofuziune PE 100 SDR 11, PN10-DN110, Piesa bransare intarita PN10 DXD 110X1, Robinet de apa cu scera DN25, PN10, Racord compresiune FE-D32X1", Mufa fonta zincata DN 1", Cot compresiune 90°FE-D32X1", Niplu fonta zincata DN1, Hidrant subteran AI 1 ml, L0,75 ml cu cot-picior si cutie de protectie DN 80, PN 16, Teu redus electrofuziune PEHD-PE 100 la 90° PN 10-DN 90/10, Mufa electrofuziune PE100 SDR11, PN10-DN90, Ansamblu flansa capat de flansa PE100-SDR11, PN10, DN90.

Cod si denumire CPV:

44164200-9 Tevi PE

44134000-8 Coturi si curbe

44165000-4 Furtuni, mansoane, racord PSI, mufe, fittinguri

44163200-2 Racorduri de tevarie (colier electrosudabil sub presiune, piesa bransare, piesa rapida, piesa 0, olandez, etc.)

44411100-5 Robinete

44167100-9 Racorduri si reductii

44212314-3 Flanse si nipluri

42131000-6 Vane si hidranti

44167300-1 Teuri

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 18.10.2018

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro>

Operator economic

Denumire: SC AMP GRUP S.R.L

Localitate: Craiova, Dolj

Adresa: Str. C-tin Brancoveanu, nr.73, bl.53A1, sc.1, ap.10.

Informatii cumparare directa

Descriere: Conducta polietilena PEHD PE 100 SDR17-DN110, PN10, Conducta polietilena PEHD PE 32 SDR 17,6-DN110, PN 10, Cot electrofuziune 90°PE100 SDR 11-DN 110, Mufa electrofuziune PE 100 SDR 11, PN10-DN110, Piesa bransare intarita PN10 DXD 110X1, Robinet de apa cu scera DN25, PN10, Racord compresiune FE-D32X1", Mufa fonta zincata DN 1", Cot compresiune 90°FE-D32X1", Niplu fonta zincata DN1, Hidrant subteran AI 1 ml, L0,75 ml cu cot-picior si cutie de protectie DN 80, PN 16, Teu redus electrofuziune PEHD-PE 100 la 90° PN 10-DN 90/10, Mufa electrofuziune PE100 SDR11, PN10-DN90, Ansamblu flansa capat de flansa PE100-SDR11, PN10, DN90.

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Conducta polietilena PEHD PE 100 SDR17-DN110, PN10	ml.(la bara)	200	28,50	5700,00
2	Conducta polietilena PEHD PE 32 SDR 17,6-DN110, PN 10	ml.	200	2,50	500,00
3	Cot electrofuziune 90°PE100 SDR 11-DN 110	buc	4	73,00	292,00
4	Mufa electrofuziune PE 100 SDR 11, PN10-DN110	buc	4	38,00	152,00
5	Piesa bransare intarita PN10 DXD 110X1	buc	15	19,00	285,00
6	Robinet de apa cu scera DN25, PN10	buc	15	27,50	412,50
7	Racord compresiune FE-D32X1"	buc	450	4,00	1800,00
8	Mufa fonta zincata DN 1"	buc	15	3,25	48,75
9	Cot compresiune 90°FE-D32X1"	buc	15	5,85	87,75
10	Niplu fonta zincata DN1	buc	15	3,00	45,00
11	Hidrant subteran Al 1 ml, L0,75 ml cu cot-picior si cutie de protectie DN 80, PN 16	buc	1	1285,00	1285,00
12	Teu redus electrofuziune PEHD-PE 100 la 90° PN 10-DN 90/10	buc	1	165,00	165,00
13	Mufa electrofuziune PE100 SDR11, PN10-DN90	buc	2	30,50	61,00
14	Ansamblu flansa capat de flansa PE100-SDR11, PN10, DN90	buc	1	66,50	66,50

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 10.900,50